
Obchodní podmínky dodávky elektřiny společnosti Ampér Market a. s. 
pro odběratele ze sítí VN a WN, účinné od 1.1. 2013

Q Ampér 
Market

1. Obecná ustanovení
1. Tyto obchodní podmínky dodávky elektímy (dále jen „OPD") společnosti Ampér Market,
а. s. se sídlem Antale Staška :0V6/33a. HO 00 Praha a (dále jen „Ampér Market*), která je 
Crvrtetero licence na obchod s elektřinou, upravují ve smyslu ust. § 273 zákona č. 513/199! 
Sb., olichodního zákoníku, obchodní a technické podmínky dodavky elektřiny. OPO jsou ne
dílnou součástí Srrrtc-jvy o dodávkách, elektřiny uzavřené mezi 7áka trikem a Ampér Market 
(dále jen ^mkxjva").
2. Temvroteoe a od berné názvy používané v OPO a Smlouvě vycházejí zejména z pojmů 
definovaných v zákoně č. 456/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění a scuviscjírich 
právních předpisech (dále jen „energetický zákon").

II. Povinnosti Ampér Market
1. Ampér Market se zavazuje dodávat Zókaznfltovi elektřinu v rozsahu a za podmínek 
cohodnutých ve Smlouvě a OPD do octěmého místa Zákazníka vymezeného ve Smlouvě 
(dále jen „Odběrné miste") v kvalitě pode příslušných právních předpisů. Nebyb-li rnnež 
.štvi dodávané elektřiny sjednáno přímo ve Smlouvě, povazuje se za sjednané množství 
dodávek elektřiny skutečně d«J®né a odebrané množství v Odběrném místě.
2. Dodávka elektřiny dle Smlouvy je splněna přechodem elektřiny z distribuční sousta 
vy příslušného PDS v předávacích místech. Předávací místa jsou vc smyslu příslušného 
právního předpisu místy předání a převzetí elektřiny mezi Ampér Market a Zákazníkem, 
vr> kterých dochází k přechodu veškerých vlastnických práv k dodané etektřiné prostých 
jakýchkoli nárok." třetích osob a k přechodu nebezpečí škody
3. Ampér Market se zavazuje převzít závazek Zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační 
soustavy ?. nést plnou odpevédnost za odchylku Zákazníka, pokud se tato odchylka vrtá 
huje k Odbornému místu, tc vše Z3 podmínky, že Zákazník nebude mít po dobu trvání 
smluvního vztahu upraveného Smlouvou více obchodních partnerů pro dodávky elektřiny 
do Odběrného místa
4. Pokud Ampcr Market nezahájí plněni dodávky ve sjednaném terminu z důvodů překážek 
na straně Ampér Market, je povinen zaplatit Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši součinu 
nedodaného množství elektřiny a jednotkové ceny stanovené jako rozdíl mezi maximál
ní cenou náhradní dodávky stanovenou cenovým rozhodnutím Energetického regulačního 
úřadu platným pro smluvní obdebí a cenou za silovou elektřinu stanovenou ve Smlouvě. 
Úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo Zákazníka na náhradu škody.
5. Není-li možné zahájit dodávku z důvodu překážek na srané Zákazníka, jiného dodava
tele elektřiny či obchodníka s elektřinou, PDS, nebo operátora trhu, nejedná se o porušení 
povinnosti Ampcr Market a Ampér Market je oprávněn od Smlouvy odstoupit dle podminek 
uvedených v čl. XI, otíst. 3 OPO.
б. Ampér Market neposkytuje dístnbud elektřiny. Ampér Market tudíž není odpovědný za 
úroveň distribuce a systémových služeb poskytovaným příslušným PDS, včetně škod z této 
órncsti vzniklých. Arrper Market poskytne Zákazníkovi potřebnou součinnost při vymáhaní 
plném po příslušném PDS.

III. Povinnosti Zákazníka
1. Zákazník se zasazuje odebírat sjednané množství elektřiny dodávané ze strany Ampér 
Market a za dodávky elektřiny platit cenu ve výši stanovené na základě Smlouvy a OPD.
2. Zákazník je povmen zajistil připojení svého Odběrného místa k distribuční soustavě 
příslušného PDS způsobem a v souladu se Zákonem.
3. Zákazník je povinen ukončit ke dni zahájení dodávky dle Smlouvy účinnost všech stá 
vajicich smluv, kraré má uzavřeny s obchodníky s elektřinou, nebo výroba elektřiny pro 
dodávky elektřiny do Ocběmého místa. Zákaznic je povinen po dobu trvání Smlouvy nebýt 
účastníkem smluvních vztahů s jiným dodavatelem nebo obchodníkem s elektřinou, jejichž 
předmětem by byla dodávka elektřiny do Odběrného místa. To se netýká smkjv, jejichž 
předmětem je dodávka otekthry z Odběrného místa do distribuční soustavy. Porušeni 
povinnosti Zákazníka tíle tohoto odstavce jc považováno za podstatné porušení Smlouvy 
j Ampér Market je v takovém případě oprávněn od Smlouvy odstoupit dle pedminek uve 
děných v 3. Xi. eds-*.3 0PD.

IV. Měřeni dodávek elektřiny
1. Piu vyhodnoceni dodávek elektřiny jsou podkladem otíečty měřicího zařízeni v Odběr 
něm místě prováděné příslušným PDS na základě a v souladu s energetickým zákonem.
2. Měmní dodávek Pleklíirty dle Smlouvy a předáváni skutečných naměřených hodnot Ope
rátorovi trhu za účelem vyhodnoceni odchylek zajišťuje příslušný PDS na základě a v sou
ladu s energetickým zákonem.
3. Zákazník je povinen závady na rrénrich zařízeních, včetně porušení zajištění proti neo- 
jirávněré manipulaci, které zjisti, neprodleně oznámit Am pm Market a příslušnému PDS. 
Jakýkoliv zásah do měřicího zařízeni příslušného PDS je nepřípustný.
4. Zákazník se zavazuje umožnit příslušnému zaměstnanci PDS nebo Ampér Market přístup 
k měřicímu zařízeni a neměřeným částem odběrného elektrického zařízení za účelem pro
vedeni kontroly, odečtu, údržby, výměny či odebráni. Způsob přístupu k měřidmu zařízení 
vyplývá z jeho umístěni.
5. Příslušný PDS je povmen na základě ptsermé žádosti Zákazníka vyměnit měřicí zařízeni 
a zajistit ověřeni správnosti měřeni. Je-li na méhdm zařízeni zjištěna závada, hradí náklady 
spojené s jeho přezkoušením a ověřením správnosti měření příslušný PDS. Neni-li závada 
zjištěna, hradí tyto náklady Zákazník.
6. Pravidelné otíečty měřicího zařízení pro účely vyhodnocení a vyúčtováni dodávek a od
běru elektřin’/ provádí příslušný PDS pedta platných právních předpisů.

v. Cena
1. Cena silově elektřiny je smluvní a je sjednána ve Smlouvě.
2. K účtované ceně se připočítává daň z elektřiny, daň z přidané hodnoty, případně další 
oaně o poplatky, které jsou stanovené platnými prá vními přepdisy.
3. Smluvní strany sjednávají, že Ampcr Market ma právo měnit cenu sílové elektřiny pouze 
jednou ročně, a to rejdřívp jeden rok otí nabytí účinnosti Smlouvy a déle p2k na počátku 
každého kalendářního roku cd tohoto data. Úprava ceny K-de provedena aktualizaci ceny 
formou cenové nabídky, která musí být Zákazníkovi zaslána prostřednictvím poštovních

služeb nebo elektronickou formou nejméně 30 dnů před nabytím činnosti cenové nabídky
4. v případě, že Zákazník nebude se zmércu ceny silové elektřiny uvedené v cenové na
bídce souhlasit, má právo otí Smlouvy odstoupit dle podmínek uvedených v čl. XI. odsr. 
4 bod (*) OPD
5. Neodstoupi-li Zákazník od Smlouvy ve IhStě dle 9. XI. otíst. 4 bod (K) OPD, platí, že 
s cenovou nabídkou a aktualizovanou cenou Ampér Market souhlasí a nabytím účinnosti 
cenové nabídky Ampér Markét dochází ke zméeč- ceny silové elektřiny.

VI. Fakturace a placeni
1. Dodávky elektřiny dle Smlouvy, jakož i další případné poplatky dle Smlouvy, hradí Zákaz
ník, který není plátce DPH, na základě platebního předpisu (dále jen „faktura') a Zákazník 
kterv jc plátcem DPH, na základě daňového dokladu vystaveného podle příslušného práv 
ního předpisu (dále jen „faktura*). Fakturační období je vymezeno edečty měřicího zařízeni 
na Odběrném místě. Faktura bude vystavena vždv po skončení příslušného fakturačního 
období. Datum uskutečněni zdanitelného plněni je den skutečného zjištění spotřeby
2. Faktury vystavené ze strany Ampér Market, týkající se úhrad dodávky elektřiny podle 
Smlouvy, jsou splatné do !4 dnů od data vystaveni.
3. Zákazník se zavazuje na úhradu předpokládané odebrané, ale dosud nevyfatturované 
elektřiny, platit ve prospěch Ampér Market zálohy Zálohy se hradí vždy k 15. dni přísluš
ného kaientíámíio měsíce dle zálohového kalendáře oznámeného Zákazníkovi rejpczději 
do konce měsíce předcházejícího příslušnému měsíci nebo na faktuře, nebyl-li ve Smlouvě 
sjednán jřiý způsob. Uhrazená záloha sc odečte v následujícím vyúčtování za příslušné 
fakturační období Pozdí mezi zálohou a skutečnou cenou dodávky se vyrovná na základě 
vystaveré faktury s tím, že doplatek Zákazník úhrad’ v předepsaném terminu splatnost’ 
a případné přcp!atky použije Ampér Market k úhradě záloh na další období
4. Výše zálohy na období do prvního vyúčtováni dle Smlouvy se stanoví s ohledem na hodi
nové diagramy odběru elektřiny Zákazníka za období posledních i 2 měsíců, event, s ohle
dem na instalované spotřebiče v Odběrném místě a sjednanou jmenovitou proudovou 
hodnotu hlavního jistot před rréřicim zařízením Výše zálohy pro další období se stanov 
podle skutečně dosažených hodnot dodávek etektnnv v období do prvního vyúčtování. Zá
kazník bude s výší záloh pro další fakturační cbdobí seznámen na faktuře nebo v zálohovém 
kalendáři zaslaném nejpozději dc konce měsíce předcházejícího poslušnému měso.
5. Připatíre-t pcsledrí den splatnosti na den pracovního klidu, posouvá se splatnost faktury 
na rejbližší následuje pracovní den Termínem úhrady w rozumí datum připsání částky 
na účet příjemce.
6. Pro Zákazníka, který je plátce DW, se k zaplacené záloze vystavuje daňový doklad pode 
příslušného právního předpisu.
7. Vzniknou M chyby nebo omyly pfl vyúčtování elektřiny nesprávným odečtem, použitím 
nesprávné sazby, početní chybou apod., mají Zákazník a Ampér Market nárok na vyrovnán’ 
nesprávné vyúčtovaných částek V případě ďvbného vyúčtování dodávky elektřiny uplatní 
Zákazník prsem ně reklamaci do i 4 dr.fl ode dne doručení faktury, jinak se má zato, že údaje 
ve vystavené faktuře jsou správné. K reklamacím uplatněním později nemusí Ampér Market 
přihlížet. Uplatněna reklamace nemá odkladný účinek na splatnost vyúčtováni. Ampér Mar
ket reklamaa přezkoumá a výsledek písemné oznámí Zákazníkovi do 15 kalendářních dn* 
ode dne doručení reklamace Je-li na základě reklamace vystaven opravný dařený doklad 
(opravné faktura), považuje se současně za informaci o výsledku reklamace
8. Platby se provádějí v tuzemské měně. Bezhotovostní platby se provádějí z účtu vede
ných v Kč u penéžrích ústavů působících na území České republiky. Pokud Zákazník pou 
káže platbu s nesprávným vanaWnim 6 konstantním symbolem nebo Ji poukáže s jiným 
bankovním spojením, než je uvedeno na faktuře, muže mu Ampér Market platbu vrátit 
a účtovat příslušnou částku z prodlen’ splatné pohledávky až do obdrženi správně umístěné 
platby.
9. Pro případ prodlení s úhradou splatné pohledávky (peněžitého dluhu) se Zákazník za
vazuje zaplatit Ampér Market smluvní pokutu ve výši úroku z prodleni stanovené předpisy 
práva občanského. Tuto smluvní pokutu fakturuje Ampér Market za dosud neprovedené 
platby průběžně, zpravidla jednou mésřré se splatností 14 dnů od data vystavení faktury 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody
10. Ampér Market mé právo účtovat Zákazníkovi náklady za úkony spojené s plněním 
Smlouvy, které budou vyvolány Zákazníkem nebo za úkony, které vznfcly z důvodů ra jeho 
straně (zejména náklady spojené s přerušením a obnovením dodávky eteklňny v případě 
neoprávněného odběru). Náklady budou účtovány paušální částkou ve výši 100 Kč ze každý 
jednotlivý případ, v prijtadé že skutečné ráldady významně přesáhnou rúto částku, budou 
účtovány v jejich skutečné výši

Vil. Regulace odběru elektřiny
1. Pro řešení důsledků živelných události, opatřeni státních orgánů za nouzového sta
vu, stavu ohrožení státu nebo válečného staw, havárii na zařízeních pro výrobu, přenos 
a distribuci elektřiny, smogové situace, teroristického činu a dalších vymezených událostí, 
je PDS v souladu s platnými právními předpisy povinen usměrňovat spotřebu elektřiny 
a vyhlašovat regulační opatřeni. Vyhlášení regulace je závazné pro všechny účastníky trhu 
s elektřinou,
2. Zákazník je povinen sledovat pravidelná hlášení o eneroptické situaci v hromadných 
sdělovacích prostředcích a v souladu se Zákonem je povinen se jimi řídit
3. Zákazník je pevinen řídit se pokyny Ampér Marto*. nebo příslušného PDS 6 provozovatele 
přenosové soustavy k regulaci odběru elektřiny a strpět jejkři oprávněni k provedení onezení 
nebo přerušeni dodávek elektřiny v případech staw nouze a předcházení stavu nouze.
4. Zákazník je povinen v případě vyhlášení stavu nouze omezit svou spotřebu dle příslušné
ho regulačního stupně Ampér Market neodpovídá za škodv vzniklé Zákazníkovi v důsledku 
vzniku stavu nouze o předcházení stavu nouze.

VIII. Omezení a přerušeni dodávek
1. Ampér Market nebo příslušný PDS mají právo omezit nebe přerušit v nezbytném rozsahu 
dodavky elektřiny v Ocběrném místě v případech stanovených energetickým zákonem 
zejména při neoprávněném odběru.

2. Ampér Market je oprávněn z důvodu neplaceni ceny nebo záloh na dodávky elektřiny 
ukončit nebo přerušit dodávku elektřiny v odběrných místech, pro která je uzavřena tato 
smlouva, jestliže Zákazník.
a) opakovaně nedodrží smluvený způsob pátby za odebranou elektřinu včetně záloh,
b) neplní platební povinnosti vyplýva?o z výsledků vyhodnoceni a zúčtováni skutečného 
odběru.
3. Omezením nebo prorjšeniro dodávek elektřiny v těchto případech nevzniká Zákazníkovi 
pravo na .náhradu škody a ušlého zisku vůči Ampér Market nebo příslušném PDS. To neplatí, 
nesplni li Arooer Market něho příslušný =DS své zákonné povinnost.
4. Zákazník je povinen náhrad t Ampér Market a PDS náťady vynaložené na přerušení 
a obnoveni dodávky elektřiny z důvodu svého prodleni se splněním závazku a náklady 
spojené s vymáháním pohledávky

IX. Náhrada škody
1. Každá smluvní strana odpovídá za škodu způsobenou druhé smluvní straně porušením 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné 
nebo úplné neplnění povinností daných Smlouvou v případě, kdy toto neplněni bylo výsled
kem néaké události nebo okolnosti způsobené vyšší mocí.
2. Pro účely Smlouvy rozumí smluvní strany pod pojmem „vyšší moc” takovou mimořádnou 
a neodvravtelnou událost nebo okolnost které nastala nezávisle na vůli povinné strany, 
která nemohla být při uzavřeni Smlouvy předvídána a jejíž následky bráni smluvní straně 
v úplném Ů částečném plnění závazků podle Smlouvy, jato nepňkiad válka, teroristické 
akce, blokáda, sabotáž, požár velkého rozsahu, živelná pohroma, rozhodnutí státních orgá
nů s dopadem na plnění ďe této Smlouvy, změny zákonů a právních oředp^ů s dopadem 
na plněni tře Smtouvy či stavy nouze dle energetického zákona.
3. O vzniku situace vyšší moci a jejích bližších okolnostech uvědomí smluvní strana odvo
lávající se na vyšší moc neprodleně drahou stranu. Stejným způsobem bude druhá smluvní 
strana informována o pominutí situace vyšší mocí, a pokud bude o to požádána, předloží 
důvěryhodný důkaz o existenci této skutečnosti.

X. Řešeni sporů
1. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat tak, aby případné spory vyplývající 
ze Smtou/y byly urovnány smírnou cestou. Zavazují se postupovat tak, aby situace byla 
objektivně vyřešena, a k dosažení tohoto cíle si budou poskytovat potřebnou součinnost.
2. Kterákoliv strana je opravněna předlož'! spor k rozhodnutí ERÚ v ořípadcch, kdy je 
dána příslušnost tohoto úfodu dle Zákona. Spory mezi smluvními stranami jsou s konečnou 
platností řešeny před věcně a místně příslušným soudem, v případě soudrvho řízení, jehož 
účastníkem bude Zákazník, který má sídlo, bydliště či místo podnikání v zahraničí, ;e místně 
příslušný soud dle sídla Ampér Market a rozhodným r>*á<mn je právo České reoub'iky.

XI. Ukončení dodávky elektřiny
1. Smlouva může být ukončena dohodou smkjvnth stran, a to zejména v př pádech, kdy 
Zákazník fakticky ukončí odbé' v Odběrném místě (z důvodu Stěhováni, ukončení činnosti atd.j.
2. Účinnost Smlouvy skonči ukončením připojení Odběrného místa k distribuční soustavě.
3. Ampér Market je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porošení Smlou
vy zc strany Zákazníka, zejména v případě, že Zákazník je v prodlení $ placením za dodávky 
elektřiny déle než 30 dnů a v dalších případech stanovených Smlouvou čl CPD Odstoupení 
je třeba učinit v písemné formě a doručit hoZákarnikovi. Odstoupení je účinné okamžikem 
doručení Zákazníkovi
4. Zákazník je oprávněn od Smlouvy odstoupit:

(I) v případě podstatného porušení Smlouvy ze strany Anper Market, Za podstatné porosení 
Smlouvy ze strany Ampér Market je povazováno omezení či přerušeni dodávek Zákazní
kovi nad rámec podmínek stanovených planými právními předpisy a pravidly provozováni 
distribuční soustavy PDS, nejedná-b sc o přerušení todéMcy elektřiny z důvodu vyšší moci. 
Odstoupeni je účinné okamžikem doručeni Ampér Market

(ii) v případě změny cen; Zákazník je oprávněn do Smlouvy odstouo-t nejoozdějl 10 dnů prcd 
účinností nových cen. Odstoupeni je účinné pos edá den kalendářního měsíce, vc kterém 
bylo dostouperr' doručeno Ampér Market. Neoznamí-li Ampér Market Zákazníkovi změnu cen 
nejpozději 30 dnů před účinnosti'změny, je Zékaznk oprávněn od Smlouvy odstoupit ve hůté 
3 měsčů od ’účinnosti změny cen, s tím, že odstouoení je účinné k poslednímu dni katendá- 
nho měsíce, kre-ý následuje po měsíci, ve kterém bylo odstoupení doručeno Ampér Market.

(ii) v pnoadě změny jiných smluvních podmínek; Zákaznic je oprávněn od Sm’ouvy odstoutnt 
nejpozději 10 dnů před účinnosti změny smluvních podmínek. Cdstouoere je účinné poslední 
den daného kalendářního měsíce. Ncoznámí-li Ampe* Market Zákazníkovi změnu smluvních 
podmínek nejpozdíji 30 dnů před účinností změny, je Zákazník crorávnén od Smlouvy odstou
pl ve íhůtě 3 měsíců od úf imosti změny smluvních podmínek s b'm, že odstoupeni je účinné 
k poslednmu dni kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém bylo odstoupení 
doručeno Amoer Market.

(ív) ;e-li Zákazníkem podnikající řyzeká osoba nebo spotřebitel ve smyslu občanskoprávních 
předosů a Smlouva byla uzavřena mimo prostory obvykte k podnikání Ampér Market, může 
Zákazník od smlouvy odstoupit ve ihůtě 5 dnů před zahájením dodávky. Lhůta k uplatnění 
práva na odstoupeni je zachována, pokud tyto písemné odstoupení od smlouvy odesláno 
před uplynutím této lhůtv. Tb neplatí u Smluv, u kterých si Zákazn-k sjednal návštěvu zástup
ce Ampe- Market za účelem uzavřeni' Smlouvy'.

Odstoupen’ je třeba učinit v oisemné formě, prostřednictvím stanoveného fomvAáře a doru
čí ho Anper Market. Za doručení se považuje převzetí poštovní zásilky s originálem bezvadně 
vyplněného » podepsaného formuláře anebo doročení emailové zp-ávy na adresu mfb© 
ampermarket cz, k n3 bude přitažen konvertovaný originál bezvadně vyplněného a pode- 
peného formuláře

5. Pokud Zákazni trvale opustí! Odběrné místo a neukončil smluvní vztan, pak účinnost 
Smlouvy končí odebréním rněřcho zařízeni nebo zahájením dodávky elektřiny na základě 
smlouvy c dodávce elektnny či Smlouvy o sdružených službách dodávky éektrViy uzavřené 
s novým zákazníkem pro toto Odběrné místo.

6. Zákazník je pozměn poskytnout Ampér Market nebo pršenému PDS potřebnou součin
nost při ukončení dodávek elektřiny realizovaných podle Sm'ouvy
7. Pro vyhodnocení dodávek elektř.ny je rozhodující odečet měhcho zařízení v Odběrném 
místě, pr>a. náhradní hodnoty stanovené podle podm-hek přílišného PDS, k poslednímu dir 
dodávky elektřiny
8. V případě ukončení dodávek ze strany Ampe- Market má zákazník p-ávo využít dodávky 
elektřiny od dodavatel® poslední instance postupem pode § 12a energetického zákona

XII. Doručováni
1. Veškeré nfo-moce a oznámeni tře Smlouvy a OPD musí mít písemnou podobu, neni-l 
sjednáno j nak ve Smlouvě nebo OPD Pro písemný styk lze použít způsob odeslání dopsu, 
osobni předání písemnosti, faxovou zprávu, ctektronctou zprávu se zpětným potvrzením 
doručení, kontaktní adresy, telefony či faxová čísla a e-mailové atírasy jsou uvedeny ve 
Smlouvě.
2. Povinnost odesiatele doručit písemnost adresátovi je splněna, jakmile adresát písem
nost prévezme nebo jakmile byla držitěem poštwní licence vracena odesilateli jato nedo
ručitelná a adresát svým jednáním nebo opomenutím donuceni zmařil (např. neoznámeni 
změny kontaktní adresy druhé smluvní straně). Účinky doručeni nastanou i tehdy, Jestliže 
adresát přijetí písemnosti odmítne.

XIII. Mlčenlivost
1. Smluvní strany se vzájemně zavazuji, že budou chrání a utajovat před třetími osobami 
důvěrné informace a obchodní tajemství. Žádná ze smluvních stran bez písemného sou
hlasu druhé smluvní strany neposkytne informace o obsahu Smlouvy třetí straně (uvedené 
se nebývá OPD), a to ani v dílčím rozsahu, s výjimkou veřejně Dublovaných informací 
(např. těchto OPD) a dáte s výjimkou osob zabezpečujících výkon práv a plněni povmoosť' 
smluvních stran. Stejným způsobem budou strany chránit důvěrné informace a skutečnosti 
tvořící obchodiv tajemství třetí osoby, které byty touto třetí stranou některé ze smluvních 
stran poskytnuty se svolením jejich dalšího užití.
2. Závazek ochrany obchodního tajemství a důvěrných informací trvá po celou dopu ování 
skutečností tvořících obchodní tajemství nebo trvání zájmu chránění důvěrných informací.
3. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informační povinnost vyplývající z obecně plat
ných předpisů

XIV. Závěrečná ustanoveni
1. Podmínky odchylující se od OPD sjednají obě smluvní strany ve Smlouvě. V případě roz
porů mezi ujednáními v OPD a ujednáními ve Smtouvé mají přednost ujednání Smlouvy
2. Ve věcech neupravených OPD a Smlouvou se postupuje dta poslušných právních před
pisů. Ukaže-ii se nebo stane-li sc některé ustanovení Smtouvy nebo OPD neplatným nebo 
neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení Sm’ouvy a OPD v olatnostl a zbývající obsah 
Smlouvy a OPD bude nahrazen příslušnými ustanovením, prétných právních pradpsů.
3. S osobními údaji je nakládáno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. Podrobnosti 
jsou uvedeny na internetových stránkách Ampér Market; ww w,ampermarket.cz. Zákazník 
uzavřením Smlouvy vystavuje svůj souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem 
a v rozsahu tam uvedeném. Ampér Market se zavazuje neposkytovat osobní údaje, obsa
žené v této Smlouvě třeťm stranám.
4. Písemné uzavřená Smlouva, včetně jejích dodatků, mů/e být měněna nebo zrušena 
pouze písemnou dohodou smluvních stran.
5. čákazník je povinen oznámit Ampcr Market neprodlené, nejpozději však do 15 dnů, 
případné změny údajů obsažených ve Smlouvě, které nemají vliv na její obsah (např. 
změny dentihkacnich a kontaktních údajů). Neoznámen' jde k tíž’ Zákazníka. Zákazník 
nese odpovědnost za ztrátu čl zpřístupnění identifikátorů Smlouvy (číslo Smlouvy, čisto 
zákaznického účtu, číslo obchodního partnera) třetí osobě
6. V přioadě souhrnu Odběrných míst Zákazník d* Sm'ouvy platí jednotlivá ustanoven: 
Smtouvy, OPD i všech p?'oh Smlouvy zvtéšť pro každé Odběrné m sto.
7. Pokud není v těchto OPD nebo v právních prédoscch stanoveno jinak, činí lhůta 
pro odeslání odpovědí na vzájemnou korespondenci mezi Ampér Market a Zákazníkem 
15 dnů.
8. Ampér Marto* je oprávněn tyto OPD měnit či je nahradit novými (..změna CPD"). 
Změnu OPO zveřejní Ampcr Market nejméně 30 dnů před účinností změny OPD ro svých 
internetových stránkách www.ampermarket.cz a ve svém side. O změně OPD bude Am
pér Market Zákazníka způsobem stanoveným v čl. XII Octet. 1 O 3D informovat Zákazník 
je v případě nesourtiasu s navrhovanou změnou OPD op-ávnén od Smlouvy odstoupit za 
podmínek stanovených v čl XI. odst. ■* bod (i<0 OPO
9. Tyto OPD nahrazují OPD ze dne 20. 6. 2011
10. Tyto OPD nabývají účinnost) dne J. 1. 2013

V Praze dne 25.10. 2012

Inq. Jan Palaščák 
předseda představenstva 
Amoer Market, a. s.

http://www.ampermarket.cz

